LEITURA NA SESSÂO

-&,JrJ^íJé-
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnaeRa MUNTcTPAL DE cÁcrnes

PROTOCOLO

E^Y Lry éa-
Hrs N ''q1

sobNo qs)'J

arr.,
',ffi][f

Proieto De Lei

N" Jl§ t,J.oL"!,

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolucão

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção
Presidente daCãmaraEmenda

Autor: Vereador Isaías Bezerra Partido: Cidudanict

O Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre Mesa, consultado o augusto e
soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias com cópia ao secretário de Obras
Senhor Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitação Recapeamento asfátltica na Rua General Ozorio ate a Esquina da Rua
Cosfa Marque

Solicitamos do Executivo Municipal pelo setor competente, ações em seruiço de melhorias
na Rua General Ozorio começando no Sangradouro ate a esquina da Rua CosÍa Marques.

Justificativa:

O pedido se justifica uma vez que a Rua EnconÍra-se cheia de buracos causando
prejuízo Financeiro aos proprietários de veículos, além disso o mal estado da Rua pode causar
acidentes graves.

Certo que seremos atendidos desdeTã antecipamos os nossos agradecimentos

Sala das Sessões 14 de março 2O22

Vereador - Cidadania

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78,210-056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.cac-eres.mt.leeül Pag. 1